
. . 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

ESCOLA DE ENGENHARIA 
COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS E INOVAÇÕES 

AMBIENTAIS 
 

PORTARIA nº 02, DE 07 DE JUNHO DE 2021. 

 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias e Inovações 

Ambientais, no uso de suas atribuições regimentais,  

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1° Nomear os professores Ronaldo Fia (Presidente), André Geraldo 

Cornélio Ribeiro, Soraya Alvarenga Botelho e Mateus Pimentel de Matos para 

comporem a Comissão Eleitoral do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação 

em Tecnologias e Inovações Ambientais – Edital PRPG/PPGTIA n°1/2021. 

Art. 2° Revogar a Portaria PPGTIA nº 01, de 06 de maio de 2021. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

Ronaldo Fia 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias e Inovações Ambientais 


